



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

12-13 Aralık 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# İmamlardan oluşan kurtarma ekibi göreve hazır



■ Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimler ile her geçen gün kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, 6 Şubat depreminde de görev alan ekibin sürekli olarak göreve hazır olduklarını söyledi. Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama

ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak, kendilerini geliştirdi. Depremi ardından Adıyaman'da görev alan ve ekip, Adıyaman'da 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD desteği ile arama ve kurtarmanın yanı sıra kendilerini geliştirici eğitimlere de katılan ve akreditasyonlarını alan 27 kişilik ekip görevlere hazır bir şekilde bekliyor.



## Hayır Çarşısının geliri Gazze'ye gidecek

Gelirlerinin Gazze için bağışlanacağı 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' hayır panayırını ziyaret eden Rektör Kutluhan, "İhtiyaçlarını sorduğumuz Filistinli öğrencilerimiz bizlerden sadece dua istiyor" dedi.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ), Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' isimli hayır panayırını kuruldu. Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak hayırına satış stantlarını ziyaret etti. Burada elde edilecek gelirin tamamının Gazze'ye bağışlanacak. Kuran tilaveti ve Denizli Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun gerçekleştirdiği duanın ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan hayır panayırındaki stantları ziyaret ederek, katkı sağlayanlara teşekkürlerini ilettiler.



Üniversite olarak İsrail saldırılarının başından itibaren alınan oy birliği karar ile saldırıyı kınadıklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, "Elimizden geldiğince Filistinli öğrencilerimizle bir araya geliyoruz ve onlar için neler yapabileceğimizi soruyoruz. Onlar bizlerden sadece dua istiyor. Medyadan takip ediyoruz, oradaki kardeşlerimiz de bizlerden dua istiyor. Nasıl bir dünyada yaşadığımızı ve nasıl bir imtihanla karşı karşıya kaldığımızı anlamakta güçlük çekiyorum. İnşallah Cenab-ı Allah bu musibetten en kısa zamanda bizleri kurtarır. Üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzu hep kamuoyu ile paylaştık. Bu da üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzun bir karşılığı olarak takdire şayandır. Düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum. Müftümüz nezdinde tüm İl Müftülüğümüze çok teşekkür ediyor, hayırlı olmasını tenenni ediyorum" dedi. ■ İHA



# “Gazze İçin Hayır Çarşısı” kuruldu

Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörlüğü, Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından düzenlenen “Gazze İçin Hayır Çarşısı” isimli kermese Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak kermesteki stantları ziyaret etti.

Rektör Kutluhan: “Üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içindeyiz”

Kur’an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan ve elde edilecek gelirin tamamının Gazze’ye bağışlanacağı kermeste konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan şunları kaydetti: “Pamukkale Üniversitesi, İsrail zulmünün başlangıcından itibaren Senatosu oy birliği ile aldığı kararıyla bu vahşeti kınamış ve her türlü duyarlılığı basın yoluyla bildirmiştir. Elimizden geldiğince Filistinli öğrencilerimizle bir araya geliyoruz ve onlar için neler yapabileceğimizi soruyoruz. Onlar bizlerden sadece dua istiyor. Medyadan takip ediyoruz, oradaki kardeşlerimiz de bizlerden dua istiyor. Nasıl bir dünyada yaşadığımızı ve nasıl bir imtihanla karşı karşıya kaldığımızı anlamakta güçlük

çekiyorum. İnşallah Cenab-ı Allah bu musibetten en kısa zamanda bizleri kurtarır. Üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzu hep kamuoyu ile paylaştık. Bu kermes de #PAÜ olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzun bir karşılığı olarak takdire şayandır. Kermesi düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum.” dedi.

Denizli Müftüsü Abdullah Pamuklu’nun gerçekleştirdiği duanın ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan kermesteki stantları ziyaret ederek, katkı sağlayanlara teşekkürlerini ilettiler ve hayırlı, bol kazanç temennisinde bulundu.





## Anlamli bařış

■ **DIYANET İşleri Başkanlıđı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde Filistin için başlatılan yardım kampanyasına, 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileri harçlıklarını biriktirdikleri kumbarayı bađışlayarak destek verdi. **2'de**



# Filistin için harçlıklarını bağışladılar

■ **ALANYA** Müftülüğü'ne bağlı Giritlioğlu Mustafa Uğuz 4-6 yaş grubu Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler, İsrail'in saldırılarına karşı ayakta durmaya çalışan Filistinlilere destek olmak amacıyla kumbaralarını bağışladı. Kur'an kursu öğretmenleri Tuğba Uyar ve öğrenci velileri rehberliğinde Alanya İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan'ı ziyaret eden minik öğrenciler, harçlıklarını biriktirdikleri kumbarayı Müftü İlhan'a teslim etti. Minik öğrencileri tebrik eden Müftü İlhan, "Giritlioğlu Mustafa Uğuz 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu'muzda eğitim gören minik öğrencilerimiz, İsrail'in zulmü karşısında yaşam mücadelesi veren Filistinli kardeşlerimize harçlıklarıyla destek oldu. Öğretmenlerinin refakatiyle kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını bizlere teslim ettiler. Yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla, toplumsal farkındalık ve duyarlılık oluşturan minik yavrularımızın biz büyüklere örnek olmaları açısından Filistinli kardeşlerimize yardım eli uzatmaları oldukça manidar. Böyle anlamlı bir çalışmaya imza atan, kendileri küçük ama yürekleri kocaman olan minik yavrularımıza ve onlara bu duyguyu aşıl原因 Kur'an kursu öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. – **Alanya Müftülüğü / Bülten**



## Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden Filistin'e Destek Kermesi

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen, öğrenci ve velilerin düzenlediği kermesten toplanan 38 bin Türk lirasını bir grup öğrenci **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi görevlilerine teslim etti.

Kermes bağışını teslim alan İl Müftü Yardımcısı Halil Taş; Bu anlamlı ve duyarlı davranıştan çok etkilendiğini, Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin öğretmen, öğrenci ve velilerini tebrik ettiğini, Filistin meselesinin tüm Müslümanların ortak davası olduğunu, her yaşta bütün Müslümanların Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerektiğini ifade etti. Bağışın teslimi esnasında Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de hazır bulundular.





## Taşköprü'den Gazze'ye gönül köprüsü

Taşköprü Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** iş birliğiyle Gazze halkına destek amacıyla kerme düzenlendi.

Taşköprü Belediye Başkanı Abdullah Çatal, kermesin açılışını gerçekleştirerek, "Taşköprü'den Gazze'ye Gönül Köprüsü" adını verdikleri etkinlikle ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Çatal, kermesin amacının, Gazze'deki ihtiyaç sahibi ailelere yardım eli uzatmak olduğunu belirtti. Kermesin 2 gün boyunca Taşköprü halkına ev sahipliği yapacağını ifade eden Çatal, bu süre zarfında yapılan alışverişlerin Gazze'ye destek olacak bir yardım haline dönüşeceğini vurguladı.

Başkan Abdullah Çatal, şu

sözlerle açıklamalarda bulundu: "Taşköprü Müftülüğümüz ve **Diyanet Vakfı** öncülüğünde "Taşköprü'den Gazze'ye Gönül Köprüsü" kermesimizin açılışını yaptık. Bu kermesle birlikte Taşköprü ilçesi olarak Gazze'deki kardeşlerimize yardım eli uzatma gayreti içerisindeyiz. 2 gün boyunca vatandaşlarımızı ağırlayacak olan kermesimizin hayırlı olmasını diliyorum."

Kermeste, çeşitli ürünlerin ve el emeği göz nuru eserlerin satışa sunulduğunu belirten Başkan Çatal, bu etkinliğin sadece maddi destek sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda dayanışma ve kardeşlik duygularını pekiştirmeyi amaçladığını söyledi.

**(Haber Merkezi)**





## Hayır Çarşısının geliri Gazze'ye gidecek

Gelirlerinin Gazze için bağışlanacağı 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' hayır panayırını ziyaret eden Rektör Kutluhan, "İhtiyaçlarını sorduğumuz Filistinli öğrencilerimiz bizlerden sadece dua istiyor" dedi. Pamukkale Üniversitesi (PAÜ), Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' isimli hayır panayırını kuruldu.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak hayırına satış stantlarını ziyaret etti. Burada elde edilecek gelirin tamamının Gazze'ye bağışlanacak. Kuran tilaveti ve Denizli Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun gerçekleştirdiği duanın ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan hayır panayırındaki stantları ziyaret ederek, katkı sağlayanlara teşekkürlerini ilettiler. ■ İHA



# ÇOCUKLAR "KIŞ BAYRAMI" SLOGANIYLA SEVİNDİRİLDİ



## HABER MERKEZİ

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şanlıurfa Şubesi tarafından "Kış Bayramı" sloganıyla 175 muhtaç ve yetim çocuk sevindirildi.

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları Şanlıurfa Şubesi tarafından "Kış Bayramı" sloganıyla düzenlenen "1

Bot, 1 Mont" kampanyasıyla toplam 175 muhtaç ve yetim çocuğun yüzü güldürüldü. Peygamber Camii'nde düzenlenen kampanya kapsamında ailelere alışveriş kartları da hediye edildi.

Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan, kampanya da emeği geçenlere teşekkür ederek, çocukları sevindirmenin en büyük havır olduğunu söyledi.



## Kumbaralarını Filistinli kardeşlerine bağışladılar

**DIYANET İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencilerinden anlamlı bir destek geldi.

Alanya Müftülüğüne bağlı Giritlioğlu Mustafa Uğuz 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler, İsrail'in bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerine destek olmak amacıyla kumbaralarını bağışladılar. Kur'an kursu öğretmenleri Tuğba Uyar ve öğrenci velileri rehberliğinde Alanya İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan'ı ziyaret eden minik öğrenciler, harçlıklarını biriktirdikleri kumbarayı Müftü İlhan'a teslim ettiler. Minik öğrencileri tebrik eden Müftü İlhan, "Giritlioğlu Mustafa Uğuz 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursumuzda eğitim gören minik öğrencilerimiz, İsrail'in zulmü karşısında yaşam mücadelesi veren Filistinli kardeşlerimize harçlıklarıyla destek oldular. Öğretmenlerinin refakatiyle kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını bizlere teslim ettiler. Yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla, toplumsal farkındalık ve duyarlılık oluşturan minik yavrularımızın biz büyüklere örnek olmaları açısından Filistinli kardeşlerimize yardım eli uzatmaları oldukça manidardır. Böyle anlamlı bir çalışmaya imza atan, kendileri küçük ama yürekleri kocaman olan minik yavrularımıza ve onlara bu duyguyu aşılaman Kur'an kursu öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum" diye konuştu.

■ Alanya Müftülüğü/BÜLTEN



## Öğrencilerden Filistinli kardeşlerine destek



Sena Kız Kur'an Kursu öğretmenleri, öğrencileriyle birlikte düzenledikleri yardım kampanyası kapsamında Filistinli mazlumlar için harçlıklarını biriktirdiler. Öğrenciler biriktirdikleri harçlıkları Türkiye Diyanet Vakfı Karatay Şubesi aracılığıyla Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'na teslim ettiler. İlçe Müftüsü İmamoğlu, duyarlılıklarından dolayı Kur'an Kursu Yöneticisi Rukiye Avşar'a, öğretmenlere, öğrencilere ve ailelerine teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



## Selçuklu'da ihtiyaç sahipleri unutulmuyor

Selçuklu Müftülüğü görevlileri, hayırseverlerin yardımlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam ediyor. Konu ile ilgili yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Selçuklu Müftülüğü, **Türkiye Diyanet Vakfı** Selçuklu Şubesi ve Selçuklu merkez camii maharetiyle tespiti yapılan ihtiyaç sahibi aileler için patates, soğan ve un yardımı yapılmıştır. Bu yardıma katkısı olan kıymetli hayırseverlerimize ve Selçuklu merkez camii görevlilerine teşekkür ederiz." •HABER MERKEZİ



# GAZZE İÇİN HAYIR ÇARŞISI

● PAMUKKALE Üniversitesi (PAÜ) Rektörlüğü, Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından düzenlenen “Gazze İçin Hayır Çarşısı” isimli kermese Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak kermesteki stantları ziyaret etti. 4'te





# GAZZE İÇİN HAYIR ÇARŞISI

**Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörlüğü, Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından düzenlenen "Gazze İçin Hayır Çarşısı" isimli kermese Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak kermesteki stantları ziyaret etti.**

## HABER MERKEZİ

Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan ve elde edilecek gelirin tamamının Gazze'ye bağışlanacağı kermeste konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan şunları kaydetti: "Pamukkale Üniversitesi, İsrail zulmünün başlangıcından itibaren Senatosu oy birliği ile aldığı kararıyla bu vahşeti kinamış ve her türlü duyarlılığı basın yoluyla bildirmiştir. Elimizden geldiğince Filistinli öğrencilerimizle bir araya geliyoruz ve onlar için neler yapabileceğimizi soruyoruz. Onlar bizlerden sadece dua istiyor. Medyadan takip ediyoruz, oradaki kardeşlerimiz de bizlerden dua istiyor. Nasıl bir dünyada yaşadığımızı ve nasıl bir imtihanla karşı karşıya kaldığımızı anlamakta güçlük çe-

kiyorum. İnşallah Cenab-ı Allah bu musibetten en kısa zamanda bizleri kurtarır. Üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzu hep kamuoyu ile paylaştık. Bu kermes de #PAÜ olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzun bir karşılığı olarak takdire şayandır. Kermesi düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum. Sayın Müftümüz nezdinde tüm İl Müftülüğümüze çok teşekkür ediyor, hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi. Denizli Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun gerçekleştirdiği duanın ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan kermesteki stantları ziyaret ederek, katkı sağlayanlara teşekkürlerini ilettili ve hayırlı, bol kazanç temennisinde bulundu.





# İmamlardan oluşan arama ve kurtarma ekibi!

Ordu'da tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, 6 Şubat depreminde görev aldı. Ekip, **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından desteklenerek AFAD eğitimleri alarak yeteneklerini artırdı

ORDU'da faaliyet gösteren tamamı imamlardan oluşan 27 kişilik arama ve kurtarma ekibi, aldıkları eğitimlerle sürekli olarak kendilerini geliştiriyor. Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, 6 Şubat depreminde görev alan ekibin sürekli olarak göreve hazır olduklarını ifade etti. 2013 yılında imamlar tarafından kurulan **Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 6 Şubat depremleri öncesinde çeşitli eğitimler alarak yeteneklerini artırdı. Depremin ardından Adıyaman'da görev alan ekip, 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. AFAD destekli eğitimlerle arama ve kurtarma yeteneklerini güçlendiren ekip, 27 kişilik bir kadroyla göreve hazır durumda bekliyor.

## EKİP 27 KİŞİDEN OLUŞUYOR

Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, ekip hakkında yaptığı açıklamada, "Ekip şu an 27 kişiden oluşuyor ve akreditasyon eğitimlerini tamamladı. 2013 yılında başlayan bu oluşum, 6 Şubat depremi öncesinde tekrar canlandırıldı. Giresun'da yaşanan sel felaketine destek olmak amacıyla kurulan ekip, müminin bir başka mümini kurtararak kurtulacağı ilkesiyle hareket ediyor. Peygamber Efendimiz'in 'Kim bir müminin sıkıntısını giderirse, Allah



da onun sıkıntısını giderir' sözüyle de uyum içinde çalışıyoruz" dedi.

## 17 KİŞİYİ KURTARDILAR

Tamamı imamlardan oluşan arama ve kurtarma ekibinin 6 Şubat depreminde Adıyaman'da görev aldığını belirten İl Müftüsü Çiçek, "Ekip, can kurtarma eğitimlerini Adıyaman'da aldı ve başarılı bir şekilde 17 kişiyi canlı olarak kurtardı. Daha sonra ekip büyütülmek istendi, bu konuda **Diyanet İşleri Başkanlığımız** mali destek

sağladı ve AFAD'dan hocalarla eğitimler alındı" şeklinde konuştu.

## GÖREVE HAZIR HALDE BEKLİYORUZ

Çiçek, ekibin şu an 27 kişiden oluştuğunu ve sürekli olarak göreve hazır halde beklediklerini ifade ederek, "Yeni elbiseler ve ekipmanlarla donatılan ekip, gelecekte çıkabilecek eğitimleri de almaya hazırlar. Allah kimsenin başına felaket vermesin ama böyle bir ekibin varlığı sevindirici. Bu guruba teşekkür ediyorum" dedi. İHA



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## İSAM ile Moskova İslam Enstitüsü iş birliği yapacak

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-turkiye-ve-rusya-temel-islam-ansiklopedisi-nin-rus-16621732/>  
<https://www.haberler.com/guncel/turkiye-diyamet-vakfi-islam-arastirmalari-merkezi-ve-moskova-islam-enstitusu-isbirligi-protokolu-imz-16621730-haberi/>  
<https://sputniknews.com.tr/20231212/19-uluslararası-musulman-forumu-moskovada-duzenlendi-1078379368.html>  
<https://www.24saatgazetesi.com/isam-ile-moskova-islam-enstitusu-isbirligi-protokolu-imzalandi>  
<https://www.memurlar.net/haber/1085979/isam-ile-moskova-islam-enstitusu-isbirligi-protokolu-imzalandi.html>

## Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.iha.com.tr/denizli-haberleri/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-47190762>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-315934.html>  
<https://arthaber.net/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-674875.html>  
<https://www.arthaber.net/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-674875.html>  
<https://www.haberdenizli.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://demokratgazetesi.com.tr/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-50962.html>  
<https://www.gazeterize.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.vitrinhaber.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.nehaber24.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-631775.html>  
<https://www.bursa.com/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-827524.html>  
<https://www.batiantalya.com.tr/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.sondakikaon.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek/133364/>  
<https://www.olay53.com/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-1364479.htm>  
<https://www.medyagazete.com/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-838240>  
<https://www.denizli24haber.com/public/haber/denizlide-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-56276>  
<https://www.denizlispor20.com/gazze-icin-hayir-carsisi/>  
<https://www.aydin24haber.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-828075.htm>  
<https://www.haberacipayam.com/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-111120>  
<https://www.pamukkalehaber.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://sanalgazeteci.net/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-87decek/>  
<https://www.haberaydin.com/haber/18368606/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.vizyonhavadis.com/haber/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-59675.html>  
<https://www.denizliaktuel.com/pauden-anlamli-kermes-gelirler-gazze-ye-bagislanacak>  
<https://www.medyayenigun.net/haber/18293660/ogrencilerden-filistine-destek-kermesi>  
[https://www.akdenizhabercisi.com/haber/kiz\\_anadolu\\_imam\\_hatip\\_lisesinden\\_filistine\\_destek\\_kermesi-81887.html](https://www.akdenizhabercisi.com/haber/kiz_anadolu_imam_hatip_lisesinden_filistine_destek_kermesi-81887.html)  
[https://www.akdenizhabercisi.com/haber/kiz\\_anadolu\\_imam\\_hatip\\_lisesinden\\_filistine\\_destek\\_kermesi-81887.html](https://www.akdenizhabercisi.com/haber/kiz_anadolu_imam_hatip_lisesinden_filistine_destek_kermesi-81887.html)  
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/18364783/taskopruden-gazze-ye-gonul-koprusu>  
<https://www.taskoprupostasi.com/taskopruden-gazze-ye-gonul-koprusu>  
<https://denizliyeniolay.com/guncel/76821-universitede-gazze-icin-kermes>  
<https://2mart.com.tr/rize/rizede-cay-ilkokulunun-duzenledigi-kermes-geliri-filistine-gonderilmek-uzere-31431.html>  
<https://www.rizeninsesi.net/rizede-okul-bahcesinde-filistine-destek-kermesi-206871-haberi>  
<https://www.denizligazetesi.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.olay53.com/haber/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi-1364682.htm>  
<https://www.denizlionlinehaber.com.tr/denizli/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek-h10883.html>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-gazze-icin-hayir-carsisi-nda-filistinli-ogrenciler-16621121/>  
<https://www.odakgazetesi.com/hayir-carsisinin-geliri-gazze-ye-gidecek>  
<https://www.denizli24haber.com/haber/denizlide-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-56276>

## TDV mobil ikram aracı gönülleri ısıtmaya devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/mobil-ikram-araci-gonulleri-ismaya-devam-ediyor>

<https://www.duyurugazetesi.com.tr/mobil-ikram-araci-pendikte-gonulleri-ismaya-devam-ediyor-29502h.htm>

## Çankırı'da Bir Lokma da Gazze'ye etkinliği düzenlendi

<https://www.haberci18.com/gazze/25416/>

## TDV Ordu Arama Kurtarma Ekibi il müftüsünü ziyaret etti

<https://www.orduyenidonem.com.tr/tdv-ordu-arama-kurtarma-ekibi-il-muftusune-nezaket-ziyaretinde-bulundu>

## Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.buyukalanya.com/alanyali-ogrenciler-kumbaralarini-filistine-bagisladi/215355/>

<https://www.yenialanya.com/haber/18296437/alanyali-ogrenciler-kumbaralarini-filistinli-kardeslerine-bagisladi>

[https://halikentmedya.com/haber/demircili\\_ogrencilerden\\_filistine\\_destek-3327.html](https://halikentmedya.com/haber/demircili_ogrencilerden_filistine_destek-3327.html)

<https://www.akdenizmanset.com.tr/imzali-kitaplarin-geliri-filistin-e/221307/>

<https://www.gercekalanya.com/alanyadaki-ogrenciler-filistin-icin-harcliklarini-bagisladi-1>

<https://www.batiekspres.com/gundem/hayirsever-vatandastan-filistin-e-bagis-31455>

## Şanlıurfa'da çocuklar Kış Bayramı yaşadı

<https://www.xn--sanlurfa-wkb.com/cocuklar-kis-bayrami-sloganiyla-sevindirildi/7519/>

## Kırklareli'de Nasreddin Hoca gösterisi düzenlendi

<https://www.trakyagozlem.com/haber-kirklareli-nden-kisa-kisa-34537.html>

## 19. Uluslararası Müslüman Forumuna İSAM Başkanı Mürteza Bedir katıldı

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Moskovada-19-Uluslararası-Musulman-Forumu-duzenlendi-61269>

<https://www.adalet.tv/moskova-da-19-uluslararasi-musulman-forumu-duzenlendi/56167/>

<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avasyadan/moskovada-19-uluslararasi-musulman-forumu-duzenlendi/65788292d4609f8dfa4f80e6>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Moskovada-19-Uluslararası-Musulman-Forumu-duzenlendi-192394>

<https://www.ensondakika.com.tr/moskova-da-19-uluslararasi-musulman-forumu-duzenlendi/223707/>

<https://www.canligaste.com/moskova-da-19-uluslararasi-musulman-forumu-duzenlendi/432914/>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/moskovada-19-uluslararasi-musulman-forumu-duzenlendi>

<https://www.haber16.com/moskova-da-19-uluslararasi-musulman-forumu-duzenlendi/1334295/>

<https://www.nethaber.com.tr/moskova-da-19-uluslararasi-musulman-forumu-duzenlendi/982541/>

<https://www.haberler.com/guncel/rusya-muftuler-konseyi-baskani-filistin-devleti-kurulmadan-bolgede-guvenlik-saglanamaz-16621600-haberi/>

<https://www.star.com.tr/dunya/gaynutdin-filistinde-adil-ve-kapsamli-baris-olmadan-hic-kimsenin-guvenligi-saglanamaz-haber-1834558/>

<https://www.gazeteyaziyor.com.tr/rusyada-yasayan-musulmanlar-gazze-gundemiyle-t>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-rusya-muftuler-konseyi-baskani-filistin-devleti-ku-16621602/>

<https://www.yirmidort.tv/dunya/gaynutdin-filistinde-adil-ve-kapsamli-baris-olmadan-hic-kimsenin-guvenligi-saglanamaz-140356>

## TDV burslu öğrencisi Recep Tayyip Erdoğan'ın hayali Cumhurbaşkanı Erdoğan ile tanışmak

<https://www.bolugundem.com/haber/18365841/cumhurbaskani-erdoganin-karadenizli-adasinin-iliginc-hayat-hikayesi>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.12.2023	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTI	İYİLİK VAKTI	01:00:00